The Hallstrom Group Inc.（「Hallstrom」） 合資格物業估值師

畢馬威會計師事務所及Hallstrom各自已同意以本第三份補充通函所載之形式及涵義轉

載其函件或報告或引述其名稱，且迄今並無撤回同意書。

於最後實際可行日期，畢馬威會計師事務所及Hallstrom各自並無擁有經擴大後集團任

何成員公司之任何股權或可認購或提名他人認購經擴大後集團任何成員公司證券之權利（不

論能否依法執行）。

自二零零五年六月三十日（即國浩最近期公佈之經審核賬目之編製日期）起至最後實際

可行日期，畢馬威會計師事務所及Hallstrom各自並無在經擴大後集團任何成員公司(i)買

賣；或(ii)租賃；或(iii)建議買賣；或(iv)建議租賃的任何資產中擁有任何直接或間接權益。

畢馬威會計師事務所及Hallstrom於二零零六年三月三十一日發出之同意書副本，由本

第三份補充通函日期起至二零零六年四月十三日（包括該日）任何營業日之日常辦公時間

內，於國浩位於香港之主要辦事處可供查閱，地址為香港皇后大道中九十九號中環中心五

十樓。

額外資料

謹請　閣下垂注本第三份補充通函所載以下附錄：

(i) 經擴大後集團之經修訂備考財務資料；

(ii) BIL位於夏威夷物業之物業估值資料；及

(iii) 根據上市規則第5.07條之對賬表。

董 事 會 函 件

– 5 –

本第三份補充通函中英文本如有歧義，概以英文本為準。

此致

列位股東　台照

承董事會命

執行主席

郭令燦

謹啟

二零零六年三月三十一日

附 錄 一 經 修 訂 備 考 財 務 資 料

– 6 –

經擴大後集團經修訂未經審核備考資產與負債報表

經擴大後集團之經修訂未經審核備考資產與負債報表（「備考報表」）乃根據摘錄自國浩

集團截至二零零五年六月三十日止年度年報內之經審核綜合資產負債表，並已就採納新頒

佈及經修訂之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及香港會計準則（「香港會計準則」）

（合稱「新香港財務報告準則」）之重大影響作出調整，及摘錄自BIL集團截至二零零五年六月

三十日止年度年報內之經審核綜合資產負債表，且作出必要及適當之備考調整而編撰。

備考報表乃根據多項假設、估計及不明朗因素而編撰，並非旨在說明經擴大後集團於

二零零五年六月三十日及任何未來日期之實際財政狀況。

國浩集團 國浩集團 BIL集團 經擴大後集團

於二零零五年 於二零零五年 於二零零五年 於二零零五年

六月三十日 調整 六月三十日 六月三十日 備考調整 六月三十日

百萬美元 百萬美元 附註 百萬美元 百萬美元 百萬美元 附註 百萬美元

（重列）

（附註1）

非流動資產

　固定資產 230.1 230.1 1,329.1 5.8 2 1,565.0

　發展中物業 － － 197.1 23.0 2 220.1

　聯營公司權益 553.4 25.3 1(a) 578.7 － (239.3 ) 3 339.4

　共同控制實體權益 12.7 12.7 － 12.7

　巴斯海峽氣油特許權 － － 127.1 127.1

　其他非流動金融資產 70.2 22.8 1(b) 93.0 34.7 (17.8 ) 4 109.9

　遞延稅項資產 1.2 1.2 － 1.2

　商譽 (7.9 ) 7.9 1(a) － － －

859.7 915.7 1,688.0 2,375.4

流動資產

　發展中物業 411.9 411.9 － 411.9

　持作銷售用途之物業 149.0 149.0 － 149.0

　其他資產 131.2 131.2 104.5 235.7

　其他證券投資 606.6 606.6 － 606.6

　現金及短期資金 3,032.6 3,032.6 52.8 (215.8 ) 5 2,869.6

　存貨 － － 0.9 0.9

4,331.3 4,331.3 158.2 4,273.7

附 錄 一 經 修 訂 備 考 財 務 資 料

– 7 –

國浩集團 國浩集團 BIL集團 經擴大後集團

於二零零五年 於二零零五年 於二零零五年 於二零零五年

六月三十日 調整 六月三十日 六月三十日 備考調整 六月三十日

百萬美元 百萬美元 附註 百萬美元 百萬美元 百萬美元 附註 百萬美元

（重列）

（附註1）

流動負債

　其他應付賬款及

　　準備 125.2 125.2 45.9 (0.5 ) 6 170.6

　銀行貸款及其他

　　借貸之流動

　　部分 148.1 148.1 69.2 217.3

　稅項 31.6 31.6 27.3 58.9

304.9 304.9 142.4 446.8

淨流動資產 4,026.4 4,026.4 15.8 3,826.9

總資產減流動負債 4,886.1 4,942.1 1,703.8 6,202.3

非流動負債

　銀行貸款及其他

　　借貸之非流動

　　部分 344.7 344.7 506.3 (5.9 ) 6 845.1

　撥備 － － 29.3 29.3

　遞延稅項負債 5.7 5.7 166.5 172.2

　不可贖回可換股

　　無抵押借款股 8.1 8.1 － 8.1

358.5 358.5 702.1 1,054.7

少數股東權益 331.6 (331.6 ) 1(c) － － －

資產淨值 4,196.0 4,583.6 1,001.7 5,147.6

股本及儲備

　股本 164.5 164.5 273.6 (273.6 ) 7 164.5

　儲備 4,031.5 47.4 1(a),1(b) 4,078.9 728.1 (674.4 ) 8 4,132.6

本公司權益持有人

　應佔權益 4,196.0 4,243.4 1,001.7 4,297.1

少數股東權益 － 340.2 1(b),1(c) 340.2 － 510.3 9 850.5

權益總額 4,196.0 4,583.6 1,001.7 5,147.6

附 錄 一 經 修 訂 備 考 財 務 資 料

– 8 –

經擴大後集團經修訂未經審核備考資產與負債報表附註

1. 根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）之整合計劃，香港會計師公會（「香港會計師公

會」）已頒佈多項新訂及經修訂之香港財務報告準則，於二零零五年一月一日或其後開始之會計

期間生效，旨在與國際財務報告準則全面整合。國浩集團並無在截至二零零五年六月三十日止

年度之年報內提早採用上述新訂香港財務報告準則。BIL集團之年報已根據國際財務報告準則

編製。

備考報表乃根據摘錄自國浩集團截至二零零五年六月三十日止年度年報內之經審核綜合資產負

債表而編撰，並已重列以反映採用新香港財務報告準則之重大影響。

國浩集團已對國浩集團與BIL集團採用之會計政策當中之重大差異進行評估，迄今認為就協議

日期為二零零五年一月一日前之業務合併採用香港財務報告準則第3號「業務合併」（此與國際財